Fuldtid:

Speciale
01 - Anaestesiologi
04 - Dermato-venerologi

05 - Rgntgen

06 - Reumalologi/fysiurgi

07 - Gynakologi

08 - Intern medicin

09 - Kirurgi

19 - @jenlagehjaelp

20 - Ortopaedisk kirugi

21 - @re, naese, hals

23 - Plastikkirurgi

24 - Psykiatri

25 - Padiatri

Hovedtotal

Ydernr
201138
204080
206423
210137
210161
202118
207519
208051
201243
222593
201278
202169
202681
202762
203122
204404
208256
214744
220116
201154
202320
202363
202452
202576
202932
203017
205338
206571
214272
220876
202053
202096
202207
202495
202789
202843
202924
203157
203211
215708
241008
90093
90166
90212
90239
90255
90433
91049
92045
92258
94064
201162
202193
215651
80292
80543
80861
81043
81728
82058
82309
82333
82341
84018
84026
200182
201324
202487
214590
201561
202177
202703
202746
215910
220132
222240
222380
200468
202282

Ydernavn

Tina Ingrid Horsted

Nadeem Rezaq Janjua

David Mglenberg

Monika Gniadecka

Clemmensen, Kofoed & Hald
Henrik Gutte Borgwardt

Kolthoff, Christensen og Hern
Michael Nielsen & Peter Hansen
Havnens REUMATOLOGI

Khurram Ashraf

Sandra Teiblum

Dorthe Blirup Snejbjerg

Pernille Danneskiold Lassen

Birgitte Marianne Krabholm Rindom
Birch Gynaekologi og Fertilitet
Svend Lindenberg

Kare Rygaard og Christina Norrbom
Lise Helmsge-Zinck

Annelise Grgnlund

Christian Lange

Allergi- og Lungeklinikken Helsing@r
Michael Dilou Jacobsen

Jgrgen Vestbo

Michael Egstrup

Thomas Jgrgen Ringbaek

Mads Achen Riemann

Bente Kiihn Madsen, Sgren Galatius
Lunge- og Allergiklinikken

Henriette Enevoldsen & Truls Ingebrigtsen

Hjertelzegerne i Hillergd
Kirurgisk klinik Amager German Sofin
Steffen Jais Rosenstock
Kirurgisk klinik Valby

Claus Rgnholt

Kirurgisk Klinik Allergd

Karen Oline Larsen Langballe
Marie-Louise Struckmann
Jonathan Leunbach

Hans Christian Rolff

Rolf Nielsen

Liselotte P. Rothman

Nicolai Sjo

Jens Lindegaard

Pia Smith-Hansen

@jenlaege Christoffer Ostri
Thegger Frgsig Svahn

Javier Cabrerizo

Nicolai Gruhn

Carsten @gard

Simon von Spreckelsen

Henrik Melsom

Christian Gede

Ole Jakobsen

Finn Ngrmark

Lisbeth Ludvigsen Gede
Thomas Dethloff

Naser Dadkhah

Bettina Berner

Marianne Stougaard

Christian Przetorius

Niels Wagner

Roland Welinder

Jesper Hald

Horst Griining og Magnus Madsen
Sg¢ren Hansen

Ellitsgaards Plastikkirurgi
Hovedstadens Plast. Peter Fotopoulos
Holte Plastikkirurgi + Dr. Bonde
Peter Andreas Siemssen
Johannes Hannibal

Vahid Fazilati

Thomas Sgrensen

Andreas Hoff

Thomas Fahmy

Klaus Damgaard Jakobsen

Jens Abraham og Henrik Kirsmeier /S
Frank Bang Nissen

Annebeth Rosenvinge

Ida Norgil

Sum af Refusion

193.917,89
373.255,68
26.365,32
211.886,85
314.712,87
25.494,47
76.465,56
180.581,12
122.684,72
74.953,08
38.044,20
73.242,56
119.209,82
97.887,63
86.439,58
241.346,82
24.713,99
51.868,96
77.965,27
132.730,78
307.312,68
203.481,00
134.761,47
309.593,02
16.456,31
1.609,92
11.390,01
37.711,31
230.065,98
218.168,04
202.277,93
130.750,35
68.354,87
139.776,20
85.622,43
162.102,92
429.682,19
43.692,38
787,40
25.928,37
127.479,25
124.445,19
82.287,35
57.047,27
83.981,81
72.066,65
164.890,23
79.430,57
6.524,96
21.439,73
180.055,59
136.335,89
222.194,37
259.510,62
21.314,57
58.813,53
99.554,97
108.703,74
22.352,89
153.138,93
45.092,99
113.691,72
32.275,48
10.792,84
139.806,56
28.271,05
144.107,13
96.083,88
252.143,38
25.989,21
85.653,40
161.606,48
137.963,14
2.101,28
125.206,07
130.644,28
121.593,08
115.541,73
91.980,67

9.245.404,43

1 af 4

Deltid:

Speciale
01 - Anaestesiologi
06 - Reumalologi/fysiurgi

07 - Gynaekologi
08 - Intern medicin

09 - Kirurgi

18 - Neurologi
23 - Plastikkirurgi

24 - Psykiatri

25 - Padiatri

Hovedtotal

Ydernr
201251
200123
200891
201073
202215
201979
202290
202940
202983
208183
201219
202134
202355
202371
202878
215309
202908
201189
202428
222305
201391
202959
203009
200352
201774
202797
214884

Ydernavn
Louise Birgitte Nilsson
Henning Bliddal
Mikkel Faurschou
Tuan Khai Huynh
Nordic Reumatologi
Elise Hoffmann, Kvindeklinikken Kbh.
Hjerteklinik ved Anders Gallge
Allergiklinikken i Bagsveerd
Rasmus Vedby Rasmussen
Peter Lange
Henrik Loft Jakobsen
Pia Birgitte Fggh
Jakob Burcharth
Kirurgisk Klinik Vesterbro
Martin Louring-Andersen
Ib Krogh Pedersen
Tina Dysgaard
Liselotte Sabroe Ebbesen
Per Bjerregaard
Abdul Hayee Tareen
Jeppe Perrild Psykiatri ApS
Jannik Bjerrum
Sofi da Cunha
Kim G. Nielsen
Nilo Vahman
Siri Fredheim Sgrensen
Werner Petersen

Sum af Dec. Oms over baseline
62.627,94
67.053,14

9.399,18
12.434,04
140.365,92
225.721,29
77.582,88
77.629,99
127.396,34
64.030,10
69.002,54
228.280,77
191.825,74
156.784,06
28.477,37
1.712,69
66.776,67
128.388,50
152.251,40
422,59
19.419,86
6.129,28
96.446,71
35.623,60
7.042,63
86.107,75
35.831,93
2.174.764,91



Bilag 2: Tabel over antal ydere, der har faet tilbagebetalt knaek pga. aftalen.

Speciale Fuldtid Deltid Samlet

01 - Anaestesiologi 1 1 2
04 - Dermato-venerologi 4 4
05 - Rgntgen 3 3
06 - Reumalologi/fysiurgi 2 4 6
07 - Gynzkologi 9 1 10
08 - Intern medicin 11 4 15
09 - Kirurgi 11 6 17
18 - Neurologi 1 1
19 - @jenlaegehjeaelp 10 10
20 - Ortopaedisk kirugi 3 3
21 - @re, nxese, hals 11 11
23 - Plastikkirurgi 4 3 7
24 - Psykiatri 8 3 11
25 - Pxdiatri 2 4 6
Antal ydere 79 27 106

2af4




Ydernr Ydernr
201138 201138
94064 94064
90433 90433
90093 90093
90239 90239
90166 90166
91049 91049
90255 90255
90212 90212
92258 92258
92045 92045
215651 215651
202193 202193
201162 201162
82058 82058
84026 84026
82333 82333
81043 81043
80861 80861
80543 80543
82309 82309
82341 82341
81728 81728
80292 80292
214590 214590
201324 201324
202487 202487
200182 200182
202703 202703
202746 202746
222240 222240
220132 220132
222380 222380
202177 202177
201561 201561
215910 215910
200468 200468
202282 202282
204080 204080
210161 210161
210137 210137
206423 206423
208051 208051
207519 207519
202118 202118
201243 201243
222593 222593
204404 204404
202681 202681
202762 202762
203122 203122
220116 220116
202169 202169
214744 214744
201278 201278
202320 202320
202576 202576
214272 214272
220876 220876
202363 202363
202452 202452
201154 201154
206571 206571
202932 202932
205338 205338
203017 203017
202924 202924
202053 202053
202843 202843
202495 202495
202096 202096
241008 241008
202789 202789
202207 202207
203157 203157
215708 215708
203211 203211
210137
202762
208256
202576
214272
202924
215651
82058
84018
84026
214590
202703
220132
222240

Ydernavn

Tina Ingrid Horsted

Henrik Melsom

Javier Cabrerizo

Nicolai Sjo

Pjenlage Christoffer Ostri

Jens Lindegaard

Nicolai Gruhn

Thegger Frgsig Svahn

Pia Smith-Hansen

Simon von Spreckelsen

Carsten @gard

Finn Ngrmark

Ole Jakobsen

Christian Gede

Christian Praetorius

Sgren Hansen

Roland Welinder

Bettina Berner

Naser Dadkhah

Thomas Dethloff

Niels Wagner

Jesper Hald

Marianne Stougaard

Lisbeth Ludvigsen Gede

Peter Andreas Siemssen
Hovedstadens Plast. Peter Fotopoulos
Holte Plastikkirurgi + Dr. Bonde
Ellitsgaards Plastikkirurgi

Thomas Sgrensen

Andreas Hoff

Jens Abraham og Henrik Kirsmeier /S
Klaus Damgaard Jakobsen

Frank Bang Nissen

Vahid Fazilati

Johannes Hannibal

Thomas Fahmy

Annebeth Rosenvinge

Ida Norgil

Nadeem Rezaq Janjua
Clemmensen, Kofoed & Hald
Monika Gniadecka

David Mglenberg

Michael Nielsen & Peter Hansen
Kolthoff, Christensen og Hern
Henrik Gutte Borgwardt

Havnens REUMATOLOGI

Khurram Ashraf

Svend Lindenberg

Pernille Danneskiold Lassen

Birgitte Marianne Krabholm Rindom
Birch Gynaekologi og Fertilitet
Annelise Grgnlund

Dorthe Blirup Snejbjerg

Lise Helmsge-Zinck

Sandra Teiblum

Allergi- og Lungeklinikken Helsinggr
Michael Egstrup

Henriette Enevoldsen & Truls Ingebrigtsen
Hjertelzegerne i Hillergd

Michael Dilou Jacobsen

Jorgen Vestbo

Christian Lange

Lunge- og Allergiklinikken

Thomas Jgrgen Ringbak

Bente Kiihn Madsen, Sgren Galatius
Mads Achen Riemann

Marie-Louise Struckmann

Kirurgisk klinik Amager German Sofin
Karen Oline Larsen Langballe

Claus Rgnholt

Steffen Jais Rosenstock

Liselotte P. Rothman

Kirurgisk Klinik Allergd

Kirurgisk klinik Valby

Jonathan Leunbach

Rolf Nielsen

Hans Christian Rolff

Monika Gniadecka

Birgitte Marianne Krabholm Rindom
Kare Rygaard og Christina Norrbom
Michael Egstrup

Henriette Enevoldsen & Truls Ingebrigtsen
Marie-Louise Struckmann

Finn Ngrmark

Christian Preetorius

Horst Griining og Magnus Madsen
Sgren Hansen

Peter Andreas Siemssen

Thomas Sgrensen

Klaus Damgaard Jakobsen

Jens Abraham og Henrik Kirsmeier I/S

Speciale

01 - Anaestesiologi

19 - @jenlagehjeaelp
19 - @jenlaegehjzelp
19 - @jenlaegehjeaelp
19 - @jenlaegehjzelp
19 - @jenlaegehjeaelp
19 - @jenlagehjeaelp
19 - @jenlaegehjeaelp
19 - @jenlagehjeaelp
19 - @jenlaegehjzelp
19 - @jenlaegehjeelp
20 - Ortopaedisk kirugi
20 - Ortopaedisk kirugi
20 - Ortopaedisk kirugi
21 - @re, naese, hals
21 - @re, naese, hals
21 - @re, naese, hals
21 - @re, nxese, hals
21 - @re, naese, hals
21 - @re, naxese, hals
21 - @re, naese, hals
21 - @re, naese, hals
21 - @re, naxese, hals
21 - @re, naxese, hals
23 - Plastikkirurgi

23 - Plastikkirurgi

23 - Plastikkirurgi

23 - Plastikkirurgi

24 - Psykiatri

24 - Psykiatri

24 - Psykiatri

24 - Psykiatri

24 - Psykiatri

24 - Psykiatri

24 - Psykiatri

24 - Psykiatri

25 - Pzediatri

25 - Pxdiatri

04 - Dermato-venerologi
04 - Dermato-venerologi
04 - Dermato-venerologi
04 - Dermato-venerologi
05 - Rgntgen

05 - Rgntgen

05 - Rgntgen

06 - Reumalologi/fysiurgi
06 - Reumalologi/fysiurgi
07 - Gynakologi

07 - Gynakologi

07 - Gynakologi

07 - Gynakologi

07 - Gynakologi

07 - Gynakologi

07 - Gynakologi

07 - Gynakologi

08 - Intern medicin

08 - Intern medicin

08 - Intern medicin

08 - Intern medicin

08 - Intern medicin

08 - Intern medicin

08 - Intern medicin

08 - Intern medicin

08 - Intern medicin

08 - Intern medicin

08 - Intern medicin

09 - Kirurgi

09 - Kirurgi

09 - Kirurgi

09 - Kirurgi

09 - Kirurgi

09 - Kirurgi

09 - Kirurgi

09 - Kirurgi

09 - Kirurgi

09 - Kirurgi

09 - Kirurgi

04 - Dermato-venerologi
07 - Gynakologi

07 - Gynzkologi

08 - Intern medicin

08 - Intern medicin

09 - Kirurgi

20 - Ortopaedisk kirugi
21 - @re, naese, hals
21 - @re, naxese, hals
21 - @re, naese, hals
23 - Plastikkirurgi

24 - Psykiatri

24 - Psykiatri

24 - Psykiatri

Fuldtid/Deltid

21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis
21 - Heltidspraksis

Tilgang

Afgang

Baseline
5.246.522,37
5.979.967,21
5.190.139,25
6.311.024,51
4.819.178,14
5.196.267,14
5.020.322,95
6.278.451,75

11.402.344,56
6.475.036,64
5.258.850,43
4.053.169,21
5.879.536,34
7.170.425,72
5.127.874,08
4.827.957,86
4.764.288,13
4.477.100,37
6.157.137,98
5.277.649,04
5.063.168,60
1.241.920,41
5.013.004,90
6.506.451,28
6.652.494,93
4.946.006,70
5.674.035,94
4.589.549,22
2.837.173,04
3.736.316,06
3.796.293,99
4.398.974,46
3.939.966,91
3.539.008,50
4.157.116,35
4.708.996,81
5.145.931,11
5.330.062,28
8.084.226,15
17.127.786,05
6.268.795,25
4.799.976,44
8.413.850,93
10.693.476,98
9.949.253,25
3.194.515,24
3.660.117,37
9.009.851,99
5.002.078,96
4.834.963,05
2.421.947,78
4.922.731,24
5.515.016,01
4.728.831,66
5.132.963,17
7.838.301,75
8.157.460,65
5.641.523,75
13.650.169,83
9.983.419,16
5.560.639,73
4.671.939,96
7.255.578,01
7.818.091,66
6.723.766,38
4.715.232,59
7.630.196,98
7.433.130,04
5.617.769,24
5.879.229,03
5.146.804,99
5.859.906,17
5.073.462,65
7.025.367,62
1.971.477,06
5.912.703,39
951.833,17

Omsaetning 2024
5.736.933,34

6.622.449,30
5.855.774,68
6.622.137,48
5.189.373,53
5.401.985,52
5.218.899,38
6.458.618,39
11.544.962,75
6.528.635,97
5.275.162,83
7.313.734,61
6.435.022,27
7.511.265,45
5.630.112,62
6.438.568,56
5.501.311,30
5.389.611,35
6.406.025,40
5.424.682,87
5.720.981,47
5.198.540,69
5.173.734,23
6.559.737,71
7.620.909,75
5.502.803,91
5.914.245,65
4.982.152,63
4.759.601,33
4.744.023,63
4.424.026,12
4.738.365,37
4.308.525,69
4.347.486,35
4.222.089,38
4.714.250,00
5.434.785,43
5.560.013,97
9.017.365,36
18.271.691,18
7.000.092,23
5.934.643,30
9.168.520,81
10.884.640,87
10.012.989,42
4.117.237,93
3.883.279,70
9.613.219,04
5.300.103,52
5.277.398,65
2.657.187,96
5.117.644,42
5.698.122,42
5.011.850,41
5.228.073,67
9.632.881,00
9.202.217,34
7.401.718,51
14.195.589,94
10.492.121,65
5.897.543,41
5.575.501,31
7.349.856,29
7.859.232,43
6.752.241,41
4.719.257,39
9.044.038,10
7.988.488,49
6.150.276,08
6.228.669,53
6.747.418,12
6.178.604,30
5.925.055,08
7.196.254,80
2.080.708,00
5.977.524,33
953.801,67

Oms. Dec. 2024
484.794,73
450.138,97
412.225,57
483.725,60
360.280,17
688.257,48
368.416,06
476.944,07
783.540,87
405.050,34
336.904,49
607.579,59
654.681,60
644.381,28
363.159,77
325.118,54
412.239,91
286.689,59
350.926,32
299.854,15
401.028,64
360.248,05
324.285,54
535.315,95
595.517,48
360.267,82
473.696,12
339.771,85
398.898,93
344.907,86
315.990,22
312.179,42
315.866,36
214.133,49
303.829,49
149.493,18
354.846,26
382.411,48
951.159,83

1.196.649,29
497.887,07
433.701,91
679.910,06
685.752,76
694.482,27
306.711,81
294.704,60
804.010,48
402.911,90
225.863,51
441.736,96
520.089,92
352.127,73
346.342,15
354.298,12
768.281,70
730.139,55
558.782,72
966.539,10
795.963,90
464.875,24
331.826,97
496.128,51
568.797,91
489.092,95
386.991,02
1.019.674,84
505.694,83
405.257,29
466.120,95
326.875,87
416.722,72
379.428,92
539.703,11
449.610,01
403.165,74
440.664,86

ATD oms 2024 over baseline
490.410,97
642.482,09
665.635,43
311.112,97
370.195,39
205.718,38
198.576,43
180.166,64
142.618,19

53.599,33
16.312,40
3.260.565,40
555.485,93
340.839,73
502.238,54
1.610.610,70
737.023,17
912.510,98
248.887,42
147.033,83
657.812,87
3.956.620,28
160.729,33
53.286,43
968.414,82
556.797,21
240.209,71
392.603,41
1.922.428,29
1.007.707,57
627.732,13
339.390,91
368.558,78
808.477,85
64.973,03
5.253,19
288.854,32
229.951,69
933.139,21
1.143.905,13
731.296,98
1.134.666,86
754.669,88
191.163,89
63.736,17
922.722,69
223.162,33
603.367,05
298.024,56
442.435,60
235.240,19
194.913,18
183.106,41
283.018,75
95.110,50
1.794.579,25
1.044.756,69
1.760.194,76
545.420,11
508.702,49
336.903,68
903.561,35
94.278,28
41.140,77
28.475,03
4.024,80
1.413.841,12
555.358,45
532.506,84
349.440,50
1.600.613,13
318.698,13
851.592,43
170.887,18
109.230,94
64.820,94
1.968,50

3af4

Dec. oms over baseline

484.794,73
450.138,97
412.225,57
311.112,97
360.280,17
205.718,38
198.576,43
180.166,64
142.618,19
53.599,33
16.312,40
607.579,59
555.485,93
340.839,73
363.159,77
325.118,54
412.239,91
286.689,59
248.887,42
147.033,83
401.028,64
360.248,05
160.729,33
53.286,43
595.517,48
360.267,82
240.209,71
339.771,85
398.898,93
344.907,86
315.990,22
312.179,42
315.866,36
214.133,49
64.973,03
5.253,19
288.854,32
229.951,69
933.139,21
1.143.905,13
497.887,07
433.701,91
679.910,06
191.163,89
63.736,17
306.711,81
223.162,33
603.367,05
298.024,56
225.863,51
235.240,19
194.913,18
183.106,41
283.018,75
95.110,50
768.281,70
730.139,55
558.782,72
545.420,11
508.702,49
336.903,68
331.826,97
94.278,28
41.140,77
28.475,03
4.024,80
1.019.674,84
505.694,83
405.257,29
349.440,50
326.875,87
318.698,13
379.428,92
170.887,18
109.230,94
64.820,94
1.968,50

25.296.561,66

10.118.624,66

193.917,89
180.055,59
164.890,23
124.445,19
144.112,07
82.287,35
79.430,57
72.066,65
57.047,27
21.439,73
6.524,96
243.031,84
222.194,37
136.335,89
145.263,91
130.047,42
164.895,96
114.675,84
99.554,97
58.813,53
160.411,46
144.099,22
64.291,73
21.314,57
238.206,99
144.107,13
96.083,88
135.908,74
159.559,57
137.963,14
126.396,09
124.871,77
126.346,54
85.653,40
25.989,21
2.101,28
115.541,73
91.980,67
373.255,68
457.562,05
199.154,83
173.480,76
271.964,02
76.465,56
25.494,47
122.684,72
89.264,93
241.346,82
119.209,82
90.345,40
94.096,07
77.965,27
73.242,56
113.207,50
38.044,20
307.312,68
292.055,82
223.513,09
218.168,04
203.481,00
134.761,47
132.730,79
37.711,31
16.456,31
11.390,01
1.609,92
407.869,94
202.277,93
162.102,92
139.776,20
130.750,35
127.479,25
151.771,57
68.354,87
43.692,38
25.928,37
787,40

[ .

196.496,86
180.055,59
270.282,77
213.666,17
83.981,81
156.430,58
136.858,15
190.777,63
314.996,06
162.117,49
46.730,68
255.027,10
232.865,31
257.752,51
145.263,91
132.596,78
113.691,72
108.703,74
140.370,53
91.860,75
45.092,99
32.275,48
22.352,89
214.126,38
241.966,40
145.633,63
189.478,45
28.271,05
160.726,49
149.023,03
126.396,09
125.720,41
121.593,08
85.653,40
87.018,55
73.246,89
150.792,90
156.700,30
382.983,65
314.712,87
199.367,21
26.365,32
180.581,12
278.901,18
278.367,11
126.062,03
74.953,08
329.463,18
162.178,61
98.566,03
86.439,58
94.186,57
156.988,69
51.868,96
138.358,27
307.415,56
296.698,87
408.888,34
401.509,64
318.726,96
185.950,09
132.730,78
198.973,94
229.186,19
195.637,18
56.736,96
407.869,94
202.277,94
164.679,65
186.448,38
130.750,35
170.155,14
85.622,43
215.881,24
70.816,80
106.610,13
787,47

10.118.624,63 13.041.291,99

L e

193.917,89
180.055,59
164.890,23
124.445,19
83.981,81
82.287,35
79.430,57
72.066,65
57.047,27
21.439,73
6.524,96
243.031,84
222.194,37
136.335,89
145.263,91
130.047,42
113.691,72
108.703,74
99.554,97
58.813,53
45.092,99
32.275,48
22.352,89
21.314,57
238.206,99
144.107,13
96.083,88
28.271,05
159.559,57
137.963,14
126.396,09
124.871,77
121.593,08
85.653,40
25.989,21
2.101,28
115.541,73
91.980,67
373.255,68
314.712,87
199.154,83
26.365,32
180.581,12
76.465,56
25.494,47
122.684,72
74.953,08
241.346,82
119.209,82
90.345,40
86.439,58
77.965,27
73.242,56
51.868,96
38.044,20
307.312,68
292.055,82
223.513,09
218.168,04
203.481,00
134.761,47
132.730,78
37.711,31
16.456,31
11.390,01
1.609,92
407.869,94
202.277,93
162.102,92
139.776,20
130.750,35
127.479,25
85.622,43
68.354,87
43.692,38
25.928,37
787,40
12.732,02
7.542,23
24.713,99
17.537,20
6.552,89
21.812,25
16.478,78
7.875,02
10.792,84
9.759,14
13.936,39
2.046,91
334,30
4.248,19

9.089.042,28
156.362,15
9.245.404,43

1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Dec
1,00 Nov
1,00 Nov
1,00 Nov
1,00 Nov
1,00 Nov
1,00 Nov
1,00 Nov
1,00 Nov
1,00 Nov
1,00 Nov
1,00 Nov
1,00 Nov
1,00 Nov
1,00 Nov

81078

81604

81671

81728

81795

81809

82007

82031

82058

82066

82260

82287

82295

82309

82333

82341

84026

84034

84042

84050

84069

84077

200182
200557
201189
201324
201820
202428
202436
202487
210269
214590
222305
200298
200328
200522
200662
200980
201006
201014
201359
201391
201405
201456
201480
201502
201561
201588
201650
201839
201847
202142
202150
202177
202460
202525
202541
202592
202657
202703
202746
202819
202894
202959
202967
203009
203033
203068
203149
203300
204161
206547
206717
207128
208914
210234
210293

249.651,94
275.386,35
189.858,14
324.285,54
189.221,42
386.091,85
844.260,56
328.377,97
363.159,77
304.809,76
224.942,77
316.122,01
20.878,69
401.028,64
412.239,91
360.248,05
325.118,54
350.325,33
340.231,42
259.804,37
255.984,10
348.391,66
339.771,85
382.307,38
233.377,42
360.267,82
355.895,28
152.251,40
503.438,54
473.696,12
291.341,99
595.517,48
73.508,39
323.576,05
71.212,79
25.255,58
268.406,57
193.071,20
157.919,90
168.242,70
156.582,18
96.302,01
84.823,37
53.047,79
115.120,07
61.312,65
303.829,49
215.020,56
160.063,57
103.242,72
166.710,15
47.071,48
224.581,47
214.133,49
54.252,24
234.877,67
143.929,33
151.952,29
145.443,80
398.898,93
344.907,86
225.900,90
59.863,83
62.329,71
61.530,62
96.446,71
128.391,45
27.596,75
297.217,65
85.417,71
37.314,81
197.704,88
208.550,05
150.613,65
3.070,83
215.991,05
239.781,47



Ydernr Ydernr
222305 222305
215309 215309
202959 202959
200891 200891
201073 201073
201391 201391
202878 202878
200352 200352
214884 214884
201251 201251
208183 208183
202908 202908
200123 200123
201219 201219
202290 202290
202940 202940
202797 202797
203009 203009
202983 202983
201189 201189
202215 202215
202428 202428
202371 202371
202355 202355
201979 201979
202134 202134
201391
201774

Ydernavn

Abdul Hayee Tareen

Ib Krogh Pedersen

Jannik Bjerrum

Mikkel Faurschou

Tuan Khai Huynh

Jeppe Perrild Psykiatri ApS
Martin Louring-Andersen
Kim G. Nielsen

Werner Petersen

Louise Birgitte Nilsson
Peter Lange

Tina Dysgaard

Henning Bliddal

Henrik Loft Jakobsen
Hjerteklinik ved Anders Gallge
Allergiklinikken i Bagsveerd
Siri Fredheim Sgrensen
Sofi da Cunha

Rasmus Vedby Rasmussen
Liselotte Sabroe Ebbesen
Nordic Reumatologi

Per Bjerregaard

Kirurgisk Klinik Vesterbro
Jakob Burcharth

Speciale

23 - Plastikkirurgi

09 - Kirurgi

24 - Psykiatri

06 - Reumalologi/fysiurgi
06 - Reumalologi/fysiurgi
24 - Psykiatri

09 - Kirurgi

25 - Padiatri

25 - Pxdiatri

01 - Anaestesiologi

08 - Intern medicin

18 - Neurologi

06 - Reumalologi/fysiurgi
09 - Kirurgi

08 - Intern medicin

08 - Intern medicin

25 - Pxdiatri

24 - Psykiatri

08 - Intern medicin

23 - Plastikkirurgi

06 - Reumalologi/fysiurgi
23 - Plastikkirurgi

09 - Kirurgi

09 - Kirurgi

Elise Hoffmann, Kvindeklinikken Kbh 07 - Gynakologi

Pia Birgitte Fggh
Jeppe Perrild Psykiatri ApS
Nilo Vahman

09 - Kirurgi
24 - Psykiatri
25 - Pxdiatri

Fuldtid/Deltid

22 - Deltidspraksis
22 - Deltidspraksis
22 - Deltidspraksis
22 - Deltidspraksis
22 - Deltidspraksis
22 - Deltidspraksis
22 - Deltidspraksis
22 - Deltidspraksis
22 - Deltidspraksis
22 - Deltidspraksis
22 - Deltidspraksis
22 - Deltidspraksis
22 - Deltidspraksis
22 - Deltidspraksis
22 - Deltidspraksis
22 - Deltidspraksis
22 - Deltidspraksis
22 - Deltidspraksis
22 - Deltidspraksis
22 - Deltidspraksis
22 - Deltidspraksis
22 - Deltidspraksis
22 - Deltidspraksis
22 - Deltidspraksis
22 - Deltidspraksis
22 - Deltidspraksis

Afgang

Kap
0,33
0,33
0,33
0,33
0,66
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,66
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33

Loft (pr. kap.)

1.095.926,63
1.278.581,73
1.095.926,63
1.095.926,63
1.095.926,63
1.095.926,63
1.278.581,73
1.095.926,63
1.095.926,63
1.095.926,63
1.278.581,73
1.095.926,63
1.095.926,63
1.278.581,73
1.278.581,73
1.278.581,73
1.095.926,63
1.095.926,63
1.278.581,73
1.095.926,63
1.095.926,63
1.095.926,63
1.278.581,73
1.278.581,73
1.278.581,73
1.278.581,73

Samlet loft
1.095.926,63
1.278.581,73
1.095.926,63
1.095.926,63
2.191.853,26
1.095.926,63
1.278.581,73
1.095.926,63
1.095.926,63
1.095.926,63
1.278.581,73
1.095.926,63
1.095.926,63
1.278.581,73
1.278.581,73
1.278.581,73
1.095.926,63
1.095.926,63
1.278.581,73
2.191.853,26
1.095.926,63
1.095.926,63
1.278.581,73
1.278.581,73
1.278.581,73
1.278.581,73

4 af 4

Baseline

Omsaetning 2024

1.096.349,22
1.280.294,42
1.102.055,91
1.105.325,81
2.204.287,30
1.114.566,06
1.307.059,10
1.131.550,23
1.131.758,56
1.158.554,57
1.342.611,83
1.323.320,36
1.162.979,77
1.347.584,27
1.356.164,61
1.356.211,72
1.182.034,38
1.219.642,86
1.471.483,08
2.320.241,76
1.236.292,55
1.377.869,75
1.435.365,79
1.472.267,34
1.504.303,02
1.506.862,50

Oms. Dec. 2024

73.508,39
98.988,84
62.329,71
55.821,12
91.187,56
96.302,01
106.750,28
99.333,14
126.963,18
124.848,10
68.979,90
66.776,67
89.164,14
113.286,24
169.799,97
111.372,22
116.012,97
96.446,71
127.396,34
233.377,42
236.859,96
152.251,40
175.509,03
191.825,74
389.744,07
231.362,96

422,59
1.712,69
6.129,28
9.399,18

12.434,04
18.639,43
28.477,37
35.623,60
35.831,93
62.627,94
64.030,10
227.393,73
67.053,14
69.002,54
77.582,88
77.629,99
86.107,75
123.716,23
192.901,35
128.388,50
140.365,92
281.943,12
156.784,06
193.685,61
225.721,29
228.280,77

ATD oms 2024 over Dec. Oms over baseline ~ Mnd

422,59 Dec
1.712,69 Dec
6.129,28 Dec
9.399,18 Dec

12.434,04 Dec
18.639,43 Dec
28.477,37 Dec
35.623,60 Dec
35.831,93 Dec
62.627,94 Dec
64.030,10 Dec
66.776,67 Dec
67.053,14 Dec
69.002,54 Dec
77.582,88 Dec
77.629,99 Dec
86.107,75 Dec
96.446,71 Dec
127.396,34 Dec
128.388,50 Dec
140.365,92 Dec
152.251,40 Dec
156.784,06 Dec
191.825,74 Dec
225.721,29 Dec
228.280,77 Dec

780,43 Nov

7.042,63 Nov

2.166.941,85
7.823,06
2.174.764,91

Jan-nov
1.022.840,83
1.181.305,58
1.039.726,20
1.049.504,69
2.113.099,74
1.018.264,05
1.200.308,82
1.032.217,09
1.004.795,38
1.033.706,47
1.273.631,93
1.256.543,69
1.073.815,63
1.234.298,03
1.186.364,64
1.244.839,50
1.066.021,41
1.123.196,15
1.344.086,74
2.086.864,34

999.432,59
1.225.618,35
1.259.856,76
1.280.441,60
1.114.558,95
1.275.499,54

Overkridelse t.0o.m. nov

227.393,73

123.716,23
192.901,35

281.943,12

193.685,61
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